tNsnruro DE pREVtDÉruua po mururcípo
DE ABAETETABA _ IPMA
CNPJ: 01. 5 I 0. 5 V6/ü0ü 1-6 I

PORTARIA No O77nA23 de 17.04.2A23

O Diretor Presidente do lnstituto de

Previdência Social dos Servidores do Município de Abaetetuba, no uso de

suas atribuiçÕes legais.

RESOLVE:

Designar o servidor REGINALDO ssLVA

MARQUES, para funcionar como Auxiliar no dia da Eleição do Conseiho

Municipal de Previdêncta e Conselho Fiscal cJo lnstituto de Previdência do

Município de Abaetetuba, que acontecerá no dia 19 de abril de 2CI23, no horário

de 8:00 horas às 17:00 horas.

REGISTRA-SE, PUBI-ICA-SE E CUÍ\íPRA-SE

Gabinete do Diretor Presidente do IPMA, em 17 de

abril de 2023.

Âruce RCIDRIGUES

sidente,Jç iPfr/lA
,.,, .t,,-. r :. r,.)í l. i. lii:, ,j..i ,líií-'lli..'(:ri. PIIí-. ii:Êr.r rL /:,,r.,,,-'.,.ü,,. iÍ ,-/]i

i
j

rtãi!,:L t.tjji:irj.l

Av. Dom Pedro ll, n. o 915. cEP" 68.440-üüü, B*rrro cio centro - Abaetetuba -
Pera

Telefone (911 375t -:399

§Êüü§À§ça &

iiiíiÊTt
Fil